ROQUES'
LECCEUR

ey | S T<D N7 )

* Photo non contractuelle.
a partir de 2023

TONDEUSE AUTOPORTEE
A EJECTION LATERALE

RLO9108BHLT

108 cm a 2 lames

(TTM1108SH)
A partir du numeéro de série : 2301RL9108HLTO001

Page 1 a 26

MOTEUR LONCIN LC1P91F - 546 CC

SABRE IFRANCE

HB/15-06-23



RL9108HLT

SABRE FRANCE




TONDEUSE AUTOPORTEE A EJECTION LATERALE R&L RL9108HLT 2023

CARROSSERIE

NO

OO ~NOOUTA~,WNEPE

e e ol
abhwNhRO

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

Référence

720061038
220084507
220084497
220085896
220085247
220070576
220061497
220078136
720085248
220085239
720085768
220085246
720085872
220051768
720051777
220085871
720085245
220085241
720050895
220085243
720085392
220085897
720085895
220060893
720084503
220075146
720061013
220084494
720070630
220084495
720082800
720085210
720060858
720084298
720085214
720084803
720084446
220061274
720061348
720071676
720084501

(MOTEUR LONCIN LC1P91F - 546 cc)

Désignation

VIS AUTOTARAUDEUSE ST4.8x16

PLAQUE GUIDE AIR

VIS AUTOTARAUDEUSE ST4.8x20

CAPOT MOTEUR LATERAL DROIT JAUNE RL1021
CALANDRE GRISE

GOUPILLE BETA

RONDELLE PLATE 10
BROCHE AVANT DE CAPOT
LENTILLE DE FEU AVANT DROIT

CORPS DE FEU AVANT DROIT
LAMPES LED AVEC FAISCEAU

CAPOT DROIT D'ADMISSION D'AIR
COUVERCLE AR DE FEU DROIT

VIS TOLE A TETE CYLINDRIQUE ST2.9x12

VIS TOLE A TETE CYLINDRIQUE ST3x8
COUVERCLE AR DE FEU GAUCHE

CORPS DE FEU AVANT GAUCHE
LENTILLE DE FEU AVANT GAUCHE
COLLIER DE FAISCEAU

CAPOT GAUCHE D'ADMISSION D'AIR
COUVERCLE GRIS DE CAPOT MOTEUR SUPERIEUR
CAPOT MOTEUR SUPERIEUR JAUNE RAL1021
CAPOT MOTEUR LATERAL GAUCHE JAUNE RL1021
VIS A TETE PLATE 6 PANS CREUX M6x16
CAPOT DE DIRECTION

PATIN CAOUTCHOUC DE TABLEAU DE BORD
VIS CRUCIFORME A TETE PLATE M6X16
TABLEAU DE BORD

ECROU ELASTIQUE M6

SUPPORT DE TABLEAU DE BORD

VIS DE BLOACGE A RONDELLE HEXAGONALE 6x16
CAPOT DE MAINTENANCE JAUNE RAL1021
VIS A TETE LARGE 6 PANS CREUX M6x16

VIS AUTOTARAUDEUSE ST4.8x16

AILE ARRIERE JAUNE RAL1021

CAPOT DE BOITE DE VITESSE

ENTRETOISE DE CAPOT

VIS M8x20

ECROU FREIN M8

RONDELLE JOINT 6.5x25x1.4

CACHE GRIS DE SELECTION DE HAUTEUR

Q
4
o8

|_\|_\|\)|\_)|\)|_\|_\|\_)_|>HCDH:HmmI—"SI—‘HI—‘H#HHprHHHHHNNNI—\HNH(ﬁ

SABRE FRANCE



RL9108HLT

SABRE FRANCE




CHASSIS

NO

O~NO O WNPE

[E=Y
o ©

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

TONDEUSE AUTOPORTEE A EJECTION LATERALE R&L RL9108HLT 2023

Référence

720061274
220084428
720061348
220084430
720084393
220061385
220082799
220084427
720061201
Z20070916
720061196
220084782
220084375
220084410
720085086
220061299
720084403
220084378
720082800
220084384
720084401
220061289
720084422
220084429
720084388
220084417
720084399
220084414

(MOTEUR LONCIN LC1P91F - 546 cc)

Désignation

VIS HEXAGONALE A BRIDE M8x20
SUPPORT AR. DE MARCHEPIED DROIT
ECROU FREIN M8

MARCHEPIED DROIT

COUVRE MARCHEPIED DROIT

ECROU FREIN M8

VIS HEXAGONALE 5/16-18TX3/4
SUPPORT AV. DE MARCHEPIED DROIT
VIS HEXAGONALE M6x16

ENTRETOISE

VIS HEXAGONALE M6x25

CHASSIS NU

FIXATION DROITE DE CAPOT MOTEUR
SUPPORT DROIT DE PARE-CHOC
PARE-CHOC FRONTAL

VIS M8x20

FIXATION GAUCHE DE CAPOT MOTEUR
SUPPORT GAUCHE DE PARE-CHOC

VIS A RONDELLE HEXAGONALE M6x16
PATTE DE SUPPORT DE DIRECTION
SUPPORT DE DIRECTION

VIS A TETE DEMI-RONDE M6X16
SUPPORT AV. DE MARCHEPIED GAUCHE
MARCHEPIED GAUCHE

COUVRE MARCHEPIED GAUCHE
SUPPORT DE SIEGE

SUPPORT D'AILE ARRIERE ET DE SIEGE
SUPPORT AR. DE MARCHEPIED GAUCHE

Qté

=
hCDH

PR RPRPRNONNDNPR

[ [
oFPFo

PNRRPRRPRNREN

SABRE FRANCE



RL9108HLT

SABRE FRANCE




TONDEUSE AUTOPORTEE A EJECTION LATERALE R&L RL9108HLT 2023

TRAIN ARRIERE

NO

A WN PR

0 ~NO O

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

Référence

220068187
220061430
720071143
220060810
720083979
220086530
720061665
220071174
720061254
220061274
720085196
220061348
220062247
720086191
720070582
720061419
720061385
220085192
720061289
720085191
720068229
220084591
720061310
220070576
720061369
220085748
720061403
720085194
720061497
220082800
720084574
720084532
720082799
220084575
720084590
720061431
720061533
720068230
720084585
720086465
720084595
720084583
720084581
720084572
720082728

(MOTEUR LONCIN LC1P91F - 546 cc)

Désignation

CAPUCHON DE ROUE ARRIERE

CIRCLIP EXT. 15 DE ROUE ARRIERE
RONDELLE ¢20x¢43x3 DE ROUE ARRIERE
JANTE NUE DE ROUE ARRIERE

PNEU ARRIERE 18"x8.50-8

ROUE ARRIERE COMPLETE

VALVE TUBELESS 72-01-1

CLAVETTE 4.85x60 DE ROUE ARRIERE
VIS HEXAGONALE A BRIDE M8x40

VIS HEXAGONALE A BRIDE M8x20
PLAQUE FIXATION ARRIERE G. DE BOITE
ECROU FREIN A EMBASE M8

BOITE DE VITESSE HYDRO. K46DR
AXE DE FREIN

GOUPILLE BETA

ECROU FREIN M10

ECROU FREIN A EMBASE M6
SUPPORT AR. DE CABLE DE FREIN

VIS A COL CARRE ET TETE DEMI-RONDE M6X16
CABLE DE FREIN DE BOITE

PEDALE CAOUTCHOUC MARCHE ARRIERE
LEVIER DE COMMANDE D'AVANCEMENT
VIS HEXAGONALE A BRIDE 8x65
GOUPILLE BETA

ECROU HEXAGONAL A COLERETTE M10X1.25
PIVOT DE TRINGLE DE VITESSE

ECROU FREIN M10x1.25

TRINGLE DE COMMANDE DE VITESSE
RONDELLE 10

VIS HEXAGONALE M6x16

RESSORT DE RAPPEL DE FREIN

BRIDE DE LEVIER DE COMMANDE

VIS 5/16-18TX3/4 DE BRIDE DE FREIN

AXE DE FREIN DE PARKING

LEVIER DE FREIN DE PARKING

RONDELLE PLATE 8

RONDELLE RESSORT 8

PEDALE CAOUTCHOUC MARCHE AVANT
SUPPORT AV. DE CABLE DE FREIN
RESSORT DE RAPPEL DE TRINGLE DE FREIN
TRINGLE DE FREIN DE PARKING
POIGNEE DE FREIN DE PARKING
GOUPILLE EN U DE POIGNEE DE FREIN
LEVIER DE COMMANDE DE FREIN
PEDALE CAOUTCHOUCDE FREIN

Qté

P RPRPRPRRPRRPRPRPPRPPRPAMNORPRDMPRPRPRPARPAMRPRREPRPRNRPNRPARRPORPREPRENNNNNONN

SABRE FRANCE



RL9108HLT

o
N

QZ,‘ OO

SABRE FRANCE




TONDEUSE AUTOPORTEE A EJECTION LATERALE R&L RL9108HLT 2023
(MOTEUR LONCIN LC1P91F - 546 cc)

TRAIN AVANT
N° Référence Désignation Qté
1 720068187 CAPUCHON DE ROUE AVANT 2
2 720061488 CIRCLIP EXT. 19 DE ROUE AVANT 2
3 720071143 RONDELLE ¢20x¢p43x3 DE ROUE AVANT 2
4 720071144 RONDELLE DE ROULEMENT DE ROUE AVANT 4
5 720061595 ROULEMENT 61904-2RZ DE ROUE AVANT 4
6 720083980 PNEU AVANT 15" x 6.00-6 2
720071149 JANTE DE ROUE AVANT 2
720086529 ROUE AVANT COMPLETE 2
7 720084372 FUSEE DE ROUE AVANT DROITE 1
8 720061444 RONDELLE PLATE 20 2
9 720070566 DOUILLE DE PALIER AVANT 4
10 720061348 ECROU FREIN M8 A EMBASE 1
11 720070941 BRAS DE DIRECTION 1
12 720061256 VIS M8x45 DE BRAS DE DIRECTION 1
13 720084364 ESSIEU AVANT 1
14 720084370 DOUILLE CENTRALE D'ESSIEU AVANT 1
15 720061359 ECROU FREIN M12x1.25 1
16 720085752 VIS M12x1.25x55 D'ESSIEU AVANT 1
17 720061291 VIS M8x20 DE FUSEE 2
18 720061533 RONDELLE RESSORT 8 2
19 720055114 RONDELLE PLATE 2
20 720061649 GRAISSEUR DE PALIER 2
21 720084367 FUSEE DE ROUE AVANT GAUCHE 1

9 | SABRE FRANCE



RL9108HLT

23
24
25

SABRE FRANCE




TONDEUSE AUTOPORTEE A EJECTION LATERALE R&L RL9108HLT 2023

TRANSMISSION

NO

O~NO O WNPE

[E=Y
o ©

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Référence

720061275
220070780
720084436
220062521
720084440
220061336
Z20071180
220071213
720061403
220070536
720061626
220061549
720084441
220062499
720061542
220070875
720085198
220062515
720071208
220084442
720084655
220082800
720085197
220061445
720070582

(MOTEUR LONCIN LC1P91F - 546 cc)

Désignation

VIS M8x60 DE LEVIER TENDEUR
DOUILLE DE BRAS TENDEUR
ENTRETOISE ¢8x¢18x33 DE TENDEUR
VIS M10x1.25x40 DE POULIE

BRAS TENDEUR

ECROU FREIN M8
DOUILLE DE POULIE TENDEUR
POULIE TENDEUR

ECROU FREIN M10x1.25 DE POULIE
POULE DE TENSION

ROULEMENT 6301-2RS

CIRCLIP INT. 37

AXE DE POULIE DE TENSION
RONDELLE ¢27x¢10.5x5

RONDELLE LARGE 10
RESSORT DE TENDEUR

COURROIE V- LG4-1030

VIS M10x1.25x50 DE POULIE DE GUIDAGE
POULIE DE GUIDAGE

ENTRETOISE DE POULIE DE GUIDAGE
PLAQUE DE GUIDAGE DE TRINGLE
VIS M6x16

TRINGLE DE DEBRAYAGE DE BOITE
RONDELLE PLATE 5

GOUPILLE BETA

Qté

PRPRPNRPNNMNNRPRRPRPRPRRPRPRRPRUORRPRRERRERNER

SABRE FRANCE



RL9108HLT

SABRE FRANCE




MOTEUR

NO

O~NO O WNPE

[E=Y
o ©

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

TONDEUSE AUTOPORTEE A EJECTION LATERALE R&L RL9108HLT 2023

Référence

720084362
220051803
720061531
220071241
720085172
220061285
Z20070519
220071187
720061482
220061385
220085206
220085758
720061455
220062410
720085121
220061348
720085859
220061299
720061254
220070868
720085204
220061453
720060850
220071214
720061184
220061539
720085348
220082800
720061406
720082799
720061541
220084296

(MOTEUR LONCIN LC1P91F - 546 cc)

Désignation

BOUTON DE CDE DE GAZ / STARTER
VIS M4x16 DE LEVIER DE GAZ / STARTER
RONDELLE 4 DE LEVIER

LEVIER + CABLE DE GAZ / STARTER
MOTEUR LC1P91F - 546¢cc

VIS 3/8"-16-1 1/4" DE FIXATION MOTEUR
CLAVETTE 6.35x30 POULIE MOTEUR
POULIE SORTIE MOTEUR

RONDELLE 6 DE DEMARREUR
ECROU FREIN M6 DE DEMARREUR
EMBRAYAGE ELECTROMAGNETIQUE
DOUILLE SUPPORT EMBRAYAGE
RONDELLE RESSORT 7/16"

VIS 7/16"-20- 3",UNF D'EMBRAYAGE
PLAQUE DE MAINTIEN D'EMBRAYAGE
ECROU FREIN M8

BUTEE DE MAINTIEN D'EMBRAYAGE
VIS M8x20 DE BUTEE

VIS M8x40 DE MASSE MOTEUR
JOINT D'ECHAPPEMENT

PIPE D'ECHAPPEMENT

RONDELLE RESSORT 5/16" DE PIPE
VIS 5/16"-18 -3/4" DE PIPE

POT D'ECHAPPEMENT

VIS M6x16 AVANT DE PROTEGE POT
RONDELLE LARGE 6

PROTEGE POT AVANT

VIS M6x16

ECROU FREIN M6

VIS 5/16-18TX3/4 DE SUPPORT DE POT
LARGE RONDELLE 8

SUPPORT DE POT D'ECHAPPEMENT

Qté

PNNNORNNRPNNRPRRPRPNRNRPRPRRPRPRPREPRPRPORENNLERE

SABRE FRANCE



RL9108HLT

@] //19

SABRE FRANCE




TONDEUSE AUTOPORTEE A EJECTION LATERALE R&L RL9108HLT 2023

RESERVOIR
N° Référence
10 220059766
11 220071228
12 220082800
13 220071676
14 7220062744
15 Z20070865
16 220085866
17 Z20070630
18 720071161
19 220071747

(MOTEUR LONCIN LC1P91F - 546 cc)

Désignation

FILTRE DE REMPLISSAGE
RESERVOIR ESSENCE

VIS M6x16 DE RESERVOIR
RONDELLE CAOUTCHOUC 6x25x1.5
CLIP ¢10 DE TUYAU ESSENCE
TUYAU ESSENCE

VIS M6x20 DE RESERVOIR

ECROU CAGE M6

CLIP ¢10 A DOUBLE PINCE
BOUCHON DE RESERVOIR COMPLET

Qté

PRPNNRRPORPRPR

SABRE FRANCE



RL9108HLT

SABRE FRANCE




TONDEUSE AUTOPORTEE A EJECTION LATERALE R&L RL9108HLT 2023

DIRECTION

NO

O~NO O WNPE

[E=Y
o ©

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

Référence

220085366
220061399
720084461
220084463
720061299
220061298
720083389
220082643
720061548
220061348
720084458
720061419
720084462
220084456
720084459
220084457
720061569
220061437
720070612
220071127
720085898
220070939
720070932
220084464
720070942
720061641
720061403
220084465
720051824
220082707
720079969
720082683
720085219

(MOTEUR LONCIN LC1P91F - 546 cc)

Désignation

ROTULE M10 DE BRAS DE DIRECTION
ECROU M10 DE ROTULE

BARRE DE DIRECTION

GUIDE COLONNE DE DIRECTION

VIS M8x20 TETE DEMI-RONDE A COL CARRE
VIS M8x25 DE RACCORD DE COLONNE
RACCORD DE COLONNE INF. ET SUP.
MANCHON EN NYLON

CIRCLIP D'ARBRE 15

ECROU FREIN M8

COLONNE DE DIRECTION INFERIEURE
ECROU FREIN M10

DOUILLE ELASTIQUE BARRE DE FUSEE
TIRANT DE LIAISON DES FUSEES

VIS M8x28 DE BARRE DE FUSEE

PIGNON DE DIRECTION

GOUPILLE 6x26 DE PIGNON
RONDELLE 16

DOUILLE HEXAGONALE

BAGUE NYLON

PLAQUETTE CLIP DK 16

PLAQUE INFERIEURE DE CREMAILLIERE
DOUILLE DE CREMAILLIERE
CREMAILLIERE DE DIRECTION

PLAQUE SUPERIEURE DE CREMAILLIERE
PIVOT SIJK10C DE BARRE DE DIRECTION
ECROU FREIN M10x1.25

COLONNE DE DIRECTION SUPERIEURE
VIS ST5.5x16

VOLANT DE DIRECTION
ADAPTATEUR DE VOLANT
RONDELLE LARGE D'ADAPTATEUR
ENJOLIVEUR DE VOLANT JAUNE RAL1021

Qté

PRPRPRPRNRPRPRPRPRPNRPRPPRPNRPRPNRPNRPRPNRPRPRPONRPRRLRNER

SABRE FRANCE



RL9108HLT

ly
:
14
L
2
]
T

5



SIEGE

NO

O~NO O WNPE

[E=Y
o ©

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

TONDEUSE AUTOPORTEE A EJECTION LATERALE R&L RL9108HLT 2023

Référence

720061348
220084447
2720086355
720084451
720084454
220084452
2720085373
220085917
720084449
220070964
720061541
220068240
720085413
220070965
720061679
220073981
720085414
720073331
720062501
220061533
720061431
220062262
720073330

(MOTEUR LONCIN LC1P91F - 546 cc)

Désignation

ECROU FREIN M8

POUTRE ARRIERE DE SIEGE

RESSORT DE PLAQUE PRESSION CONTACTEUR
TUBE 14x8.4x55

VIS M8X20

PLAQUE DE PRESSION DE CONTACTEUR
RONDELLE NYLON

COUSSINET MOUSSE CAOUTCHOUT 40x20x5
VIS M8x75

RESSORT DE SIEGE

LARGE RONDELLE 8

CAPUCHON DE RESSORT

PLAQUE INFERIEURE DE GLISSIERE
PIVOT DE PLAQUE INFERIEURE

CIRCLIP 6 DE PIVOT

VIS M8X16 A TETE PLATE 6 PANS CREUX
DOUILLE 14x8.4x9

JEU DE RAILS ET DE GLISSIERES

JOINT DE SIEGE 32x10.5x8

RONDELLE RESSORT 8

RONDELLE PLATE 8

JEU D'ACCOUDOIRS

SIEGE YY25

Qté

PROORARPNENRRPNOMNOMNMNNMNMNNRERNNDRR

SABRE FRANCE



RL9108HLT

SABRE FRANCE




TONDEUSE AUTOPORTEE A EJECTION LATERALE R&L RL9108HLT 2023

PLATEAU DE COUPE

NO

O~NO O WNPE

[E=Y
o ©

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

Référence

720086269
220082801
220060893
220070630
Z20070576
220061544
720082335
220086192
720085378
220071268
720061348
220084843
720061336
220086316
720061359
220070897
720070624
220055756
720062521
220084840
720086658
220071213
720061405
220071679
720086267
220070908
720070898
720070896
720060923
720086315
720070899
220070875
720084542
720061336
720061289
220084872
720061421
720061482
720086368
220070627
720070638
720061650
720070622
720071285
720061625
720054347
720061488
720070635
720061651
720054345
720070892
720061541
720061249
720061298
720071405

(MOTEUR LONCIN LC1P91F - 546 cc)

Désignation

PROTECTION NOIRE D. DE COURROIE 108 CM
VIS 6.3x11.5 AUTOTARAUDEUSE

VIS M6x16

CLIP M6 A DOUBLE PINCE

GOUPILLE BETA D'AXE DE DEFLECTEUR
RONDELLE 8 D'AXE DE DEFLECTEUR

AXE ¢8x168 DE DEFLECTEUR

RESSORT D'AXE DE DEFLECTEUR

AXE DE ROULETTE ANTI-SCALPING
ROULETTE ANTI-SCALPING

ECROU FREIN M8

CHARNIERE DE DEFLECTEUR

ECROU FREIN M6

PROTECTION SUP. NOIRE D. DE COURROIE 108 CM
ECROU FREIN M12x1.25
ENTRETOISE INF. DE TENDEUR
RACCORD DE LAVAGE

JOINT TORIQUE 11.2x2.65 RACCORD DE LAVAGE
VIS M10x1.25x40 DE POULIE TENDEUR
PLAQUE SUPPORT TENDEUR
ENTRETOISE DE POULIE TENDEUR

POULIE TENDEUR

ECROU FREIN M10x1.25

COURROIE DE COUPE 48X920 (AKX2337)
PROTECTION NOIRE G. DE COURROIE 108 CM
POULIE FOLLE

ENTRETOISE DE POULIE FOLLE

RONDELLE ¢17.3x¢p55%54

VIS M6x12
PROTECTION SUP. NOIRE G. DE COURROIE 108 CM
AXE DE POULIE FOLLE
RESSORT DE TENDEUR

VIS DE REGLAGE DE TENSION DU RESSORT
ECROU FREIN M6

VIS M6x16

PLATEAU DE COUPE NU 108 CM

ECROU FREIN M6

RONDELLE PLATE 6
RENFORT G. DE CARTER DE COUPE

ECROU DE POULIE DE PALIER

POULIE DE PALIER CARTER 108 CM
CLAVETTE C6x18 DE POULIE DE PALIER

AXE DE PALIER

COUVERCLE DE PALIER

ROULEMENT 6204-2RZ DE PALIER

CARTER DE PALIER NU

CIRCLIP INT. 19

PROTECTION INFERIEURE DE ROULEMENT
CLAVETTE DEMI-LUNE 4x16 DE SUUPORT DE LAME
SUPPORT DE LAME

GUIDE COURROIE

RONDELLE LARGE 8

VIS M6x30 TETE DEMI-RONDE COL CARRE
VIS M8x25 A BRIDE

LAME MULTI-FONCTIONS 108 CM

Qté

NONEFENNNNNNBENNMNMNMNNNMENNMERANPRPRPRPPRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPEPNNENRPORPONMNNRERPRANWOOOOLPR

SABRE FRANCE



TONDEUSE AUTOPORTEE A EJECTION LATERALE R&L RL9108HLT 2023
(MOTEUR LONCIN LC1P91F - 546 cc)

PLATEAU DE COUPE

N° Référence Désignation Qté
56 720070623 RONDELLE A DISQUE 2
57 720061497 RONDELLE 10 DE LAME 2
58 720061267 VIS DE LAME 3/8"-24 - 1 1/4" 2
59 720060998 VIS + RONDELLE ST4.8x13 DE VERROU 1
60 720061301 VIS M6x25 TETE DEMI-RONDE COL CARRE 1
61 720086275 GOUPILLE AUTOBLOCANTE DE VERROU 1
62 720086276 RESSORT DE VERROU 1
63 720086278 AXE DE VERROU ROUGE RAL3020 1
64 720086277 SIEGE DE VERROU DE DEFLECTEUR 1
65 720086249 DEFLECTEUR D'EJECTION NOIR 1

SABRE FRANCE



T
RL9108HL

(%]
!
/I

V)
3] @/ ﬁ
W»»WWMWD

NCE
RE FIRAI
A3,




TONDEUSE AUTOPORTEE A EJECTION LATERALE R&L RL9108HLT 2023

SYSTEME DE RELEVAGE

N° Référence
1 220061348
2 220061541
3 220084556
4 220084557
5 220061369
6 220084533
7 220061403
8 220061497
9 220070576
10 220084722
11 220084723
12 220084553
13 220084560
14 220082799
15 220084532
16 220061405
17 220070967
18 220084563
19 220082800
20 220085316
21 Z20070900
22 220084549
23 220084564
24 Z20071251
25 220062529
26 220071354
27 220084535
28 220061473
29 720070612
30 220084537
31 220085750
32 220084727
33 220085749
SABRE IFRANCE

(MOTEUR LONCIN LC1P91F - 546 cc)

Désignation

ECROU FREIN M8

RONDELLE LARGE 8
TRINGLE AVANT DE SUPPORT

TIGE AVANT DROITE SUPPORT CARTER
ECROU A BRIDE 10X1.25

PIVOT AVANT DROIT

ECROU FREIN M10x1.25

RONDELLE PLATE 10

GOUPILLE BETA

TIGE DE LIAISON DE RELEVAGE

AXE DE SOULEVEMENT AR. DE PLATEAU
U AVANT GAUCHE DE CONNEXION

AXE DE SOULEVEMENT AV. DE PLATEAU
VIS 5/16-18TX3/4

U SUPPORT D'AXE

ECROU FREIN M10x1.25

PIVOT DE TIGE DE RELEVAGE

TIGE DE TRACTION DE RELEVAGE

VIS M6x16

EQUERRE SUPPORT PLAQUE DE GRADUATION
POIGNEE DE LEVIER DE HAUTEUR
PLAQUE DE GRADUATION DE HAUTEUR
RESSORT D'ASSISTANCE DE RELEVAGE
GOUPILLE BETA ¢3

RONDELLE 14x1.5

RESSORT DE LEVIER DE RELEVAGE
LEVIER DE RELEVAGE

CIRCLIP 12

BAGUE HEXAGONALE

ARBRE DE LEVAGE DE PLATEAU

PIVOT GAUCHE FIXATION CARTER

TIGE ARRIERE GAUCHE SUPPORT CARTER
TIGE ARRIERE DROITE SUPPORT CARTER

PRPRPRPROOWR WRLRNAMADLN ‘%

=
o

PRPNRPRNRPRRPRRPRRPRPRREPRPRENRRERDN



RL9108HLT

Ty
0
I

©
Y,

>

. \\N

ABRE FRANCE

L




TONDEUSE AUTOPORTEE A EJECTION LATERALE R&L RL9108HLT 2023
(MOTEUR LONCIN LC1P91F - 546 cc)

SYSTEME ELECTRIQUE

N° Référence Désignation Qté
1 720084779 FAISCEAU ELECTRIQUE 108 CM 1
2 720051895 COLLIER RILSAN 5x200 20
3 720061406 ECROU FREIN M6 1
4 720070745 CONTACTEUR DE SECURITE 1
5 720061013 VIS M6x16 DE CONTACTEUR 1
6 Z20051776 VIS ST4.2x10 AUTOTARAUDEUSE 2
7 720061186 VIS M5x16 DE RELAIS 2
8 720061341 ECROU FREIN M5 DE RELAIS 2
9 720071221 RELAIS DE DEMARRAGE ST188F XCT102-B17 1
10 720084637 CABLE D'ALIMENTATION MOTEUR / RELAIS 1
11 720085696 FUSIBLE BRM148S 20A 1
12 720062234 BOUTON D'EMBRAYAGE DE LAME 1
13 720084626 BOUTON DE TONTE EN MARCHE ARRIERE 1
14 720084630 CONTACTEUR DE DEMMARRAGE 1
15 720084624 CABLE + DE BATTERIE 1
16 720086270 CONTACTEUR DE SECURITE 2
17 720086271 CONTACTEUR DE SECURITE 2
18 720070744 SANGLE DE BATTERIE 1
19 720071324 BATTERIE 12V 18Ah 1
20 720084632 CROCHET DE BATTERIE 2
21 720085496 CABLE - DE BATTERIE 1
22 720082800 VIS M6x16 DE VERROUILLAGE 2
23 720084636 LEVIER DE CONTACTEUR 1
24 720084628 PLAQUE DE CONTACTEUR 1
25 720061334 ECROU M3 2
26 720084633 RONDELLE PLATE 3 4
27 720071232 CONTACTEUR D'ALARME 1
28 720061385 ECROU FREIN M6 2
29 720061289 VIS M6x16 2
30 720084629 SUPPORT DE CONTACTEUR 1
31 720051763 VIS M3x20 DE CONTACTEUR 2

SABRE FRANCE





